2018年７月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社    平     和

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  嶺 井  勝 也

    （コード番号 6412 東証第一部）

問 合 せ 先 執 行 役 員 管 理 本 部 副 本 部 長

経営企画グループ担当 高木 幹悦

   （ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

「平成30年７月豪雨」の影響に関するお知らせ

 「平成 30 年７月豪雨」により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

 このたびの豪雨による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害状況について

（１）人的被害について

 当社グループ従業員への人的被害はありません。

（２）事業への影響について

 ■遊技機事業

  遊技機事業に係る事業所に被害は発生しておりません。

 ■ゴルフ事業

  当社連結子会社であるパシフィックゴルフマネージメント株式会社（以下「PGM」といいま

す。）が運営する一部のゴルフ場で被害が発生しております。

  営業状況等については、PGMのウェブサイトにてお知らせしております。

   PGMウェブサイトアドレス：http://www.pacificgolf.co.jp/

２． 業績への影響について

 このたびの豪雨による損害及び業績に与える影響については、現在精査中であり、当社グループ

に影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上

- 1 -